
 

 

 

 

 

 

 

 

1 º CLASIFICADO HÁNDICAP 1ª CATEGORÍA: Luis J. Martinez Marco > 39 Puntos 

2 º CLASIFICADO HÁNDICAP 1ª CATEGORÍA:   Antón Pérez Medín > 36 Puntos 

1 º CLASIFICADO HÁNDICAP 2ª CATEGORÍA: José Carlos Flores Fernández > 41 Puntos 

2 º CLASIFICADO HÁNDICAP 2ª CATEGORÍA: Miguel Font Rosell > 40 Puntos 

1 ª CLASIFICADA HÁNDICAP DAMA: María Page Pérez > 40 Puntos 

2 ª CLASIFICADA HÁNDICAP DAMA: Bárbara Soto Cotón > 38 Puntos 

SORTEO ( Según clasificación scratch y publicado en vídeo en 

https://www.instagram.com/caminoacompostela/?hl=es) ; 

- Paraguas Wilson Staff:  Saturio Estebaranz Álvaro 

- Paraguas Wilson Staff: Manuel Blanco Guerra 

- Zapatero Taylor Made: Enrique Bernaola Iturbe 

- Zapatero Taylor Made: Marcos Pereira Souto 

- Lote Estrella Galicia: Balbino Veiga Núñez 

- Lote Estrella Galicia: Julián Troncoso Blanco 

- Lote Estrella Galicia: Julio Lloves Cantero 

- Botella Ron Abuelo 12 años: David Temes Arnosi 

- Botella Ron Abuelo 12 años: Juan Antonio Vázquez Gancedo 

- Caja de bolas Wilson Duo:  Fátima Almeida Gomes 

- Caja de bolas Wilson Duo: Marcos Vázquez Pena 

- Gorra Adidas: Rolando Pérez Rodríguez 

- Gorra Nike: Francisco Santiso Pazo 

https://www.instagram.com/caminoacompostela/?hl=es


GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 10/07/2021
Hora Listado: 19:50:08

CIRCUITO CAMIÑO COMPOSTELA FINAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/07/2021  CODIGO: GC1021461

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARL FEDERACIÓN GALL 18,6 17,7 S M 4 18 41 41
2 FONT ROSELL, MIGUEL BAL MONDARIZ 22,6 21,9 S M 4 23 40 40

PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 31,4 29,8 M F 5 33 40 40
4 MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 11,9 11,1 S M 3 11 39 39
5 MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 21,4 20,8 S M 4 21 38 38

SOTO COTON, BARBARA BAL MONDARIZ 31,2 30,9 M F 5 33 38 38
7 TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 14,3 13,9 M M 3 14 37 37

DE LA FUENTE VIDAL, JOSE SOTOVERDE 20,7 20,1 S M 4 21 37 37
DIAZ OTERO, CARLOS BAL MONDARIZ 25,6 25,3 M M 4 26 37 37

10 PEREZ MEDIN, ANTON HERCULES 4,4 4,2 C M 1 4 36 36
LLOVES CANTERO, JULIO RAC VIGO 18,9 18,7 M M 4 19 36 36
GARCIA LORENZO, RAUL BAL MONDARIZ 18,9 19,0 S M 4 19 36 36

13 MANJARIN PEREDA, JAVIER LA CORUÑA 12,0 11,8 S M 3 11 35 35
IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO RAC VIGO 13,0 12,9 S M 3 13 35 35
GARCIA GONZALEZ, JAIME BAL MONDARIZ 15,6 15,3 S M 3 15 35 35
GOMEZ SANCHEZ, SANTIAGO GOLF MIÑO 16,6 16,3 S M 3 16 35 35
MOSQUERA FERRO, EDGAR BAL MONDARIZ 22,2 22,0 M M 4 22 35 35
OTERO VAZQUEZ, JOSE LUIS LUGO 22,1 21,8 M M 4 22 35 35
MUÑOZ AGIUS, FERNANDO BAL MONDARIZ 24,2 24,7 S M 4 24 35 35
ESQUER RUFILANCHAS, DIEGO M BAL MONDARIZ 24,7 23,7 M M 4 25 35 35

21 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE BAL MONDARIZ 9,2 S M 2 9 34 34
VAZQUEZ VILAR, CARLOS BAL MONDARIZ 14,4 14,3 M M 3 14 34 34
LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ 16,8 16,7 S M 3 16 34 34
BLANCO ALMOFREY, FRANCISCO EL PILAR-SARRIA 16,4 16,3 S M 3 16 34 34
DIEZ ORTIGOSA, LAURA MARIA SOJUELA 19,2 18,9 S F 4 20 34 34
DURAN MARTINEZ, XOSE RAMON CHAN DO FENTO 23,5 23,1 S M 4 23 34 34
MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 22,3 22,2 S F 4 24 34 34
ROMERO CASTILLO, PEDRO LAYOS 25,2 25,3 M M 4 25 34 34
REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES BAL MONDARIZ 23,4 23,0 S F 4 25 34 34
PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO BAL MONDARIZ 26,7 26,0 S M 5 26 34 34
ALMEIDA GOMES, MARIA DE FAT BAL MONDARIZ 30,0 S F 5 32 34 34

32 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS BAL MONDARIZ 2,4 J M 1 1 33 33
BERNAOLA LORENZO, IGNACIO ULZAMA 6,2 M M 2 5 33 33
VAZQUEZ MUÑIZ, MARTA VAL DE ROIS 9,8 C F 2 10 33 33
FELIU CORBAL, ALBERTO BAL MONDARIZ 12,2 12,5 S M 3 12 33 33
CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 13,1 13,2 S M 3 13 33 33
LEZCANO COMESAÑA, FELIPE RAC VIGO 18,5 M M 4 18 33 33
DIAZ RODRIGUEZ, ANDRES COSTA BALLENA 22,8 M M 4 23 33 33
DELGADO VAZQUEZ,MANUELA ZAUDIN 22,9 22,7 S F 4 24 33 33
SOUZA IGLESIAS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 24,9 26,3 S M 4 25 33 33
DEL CAÑO PEREZ, IRENE FEDERACIÓN CAST 26,3 26,2 S F 4 28 33 33

42 PEÑALOSA LOPEZ-PIN, GUILLER LA CORUÑA 9,6 S M 2 9 32 32
SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES 12,5 S M 3 12 32 32
GONZALEZ IZQUIERDO, NICOLAS FEDERACIÓN CAST 13,1 13,2 S M 3 13 32 32
RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER BAL MONDARIZ 16,1 S M 3 16 32 32
PEREZ ANDRES, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 20,5 S M 4 20 32 32
MILLANO BARBERO, LUIS FEDERACION MADR 21,6 21,5 M M 4 21 32 32
PEREIRA SOUTO, MARCOS FEDERACIÓN GALL 28,0 M M 5 26 32 32

49 CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ 8,6 8,8 S M 2 8 31 31
SANMARTIN ALONSO, EDUARDO BAL MONDARIZ 13,1 13,6 S M 3 13 31 31
PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 14,5 14,6 S M 3 14 31 31
BLANCO GUERRA, MANUEL ORENSE 14,3 14,4 S M 3 14 31 31
DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 17,7 18,0 S M 3 17 31 31
OGANDO IGLESIAS, RAFAEL RAC VIGO 20,1 20,7 M M 4 20 31 31
CASAL  FERNANDEZ, PABLO RAC VIGO 20,7 21,1 M M 4 21 31 31
UÑA MARTIN, TERENCIANO DE SOTOVERDE 29,7 S M 5 26 31 31
TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 36,0 30,2 M M 5 26 31 31



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 10/07/2021
Hora Listado: 19:50:08

CIRCUITO CAMIÑO COMPOSTELA FINAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/07/2021  CODIGO: GC1021461

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO BAL MONDARIZ 4,8 J M 2 4 30 30
VEIGA NUÑEZ, BALBINO GOLF MIÑO 7,8 8,0 S M 2 7 30 30
SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. RAC VIGO 10,8 S M 2 10 30 30
GONZALEZ OTERO, ELADIO BAL MONDARIZ 11,2 11,3 S M 2 11 30 30
RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO RAC VIGO 16,8 S M 3 16 30 30
DURAN SANTOS, RAMON CHAN DO FENTO 16,9 S M 3 17 30 30
PARDO OTERO, JOSE M. BAL MONDARIZ 18,4 19,0 S M 3 18 30 30
CAVALLE VIVES, LUIS JAVIER FEDERACIÓN GALL 20,6 S M 4 20 30 30
VARELA SANCHEZ, RICARDO AUGAS SANTAS 20,9 21,5 S M 4 21 30 30
NOVOA BANGA, JUAN CARLOS REAL MONTEALEGR 24,5 24,4 S M 4 24 30 30

68 ULLOA OIS, SANTIAGO LA CORUÑA 3,9 C M 1 3 29 29
FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 8,9 M M 2 8 29 29
MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO M GOLF 13,1 13,4 S M 3 13 29 29
NOVOA FERNANDEZ, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 15,3 15,5 S M 3 15 29 29
MISA PINTOS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 17,2 M M 3 17 29 29
BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANC RAC VIGO 17,4 M M 3 17 29 29
EGUIDAZU FERNANDEZ, ESTHER BAL MONDARIZ 27,5 S F 5 29 29 29

75 VAZQUEZ BECERRA, MIGUEL ANG BARBANZA P&P 4,6 M M 2 4 28 28
COMESAÑA FORTES, JOSE MANUE BAL MONDARIZ 8,1 S M 2 7 28 28
PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO HERCULES 11,0 S M 2 10 28 28
HERMIDA MARTINEZ, JACOBO BAL MONDARIZ 11,5 M M 3 11 28 28
ALVAREZ TOMBO, ROBERTO BAL MONDARIZ 12,3 12,7 M M 3 12 28 28
MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 16,7 17,5 M M 3 16 28 28
SINEIRO GALI#ANES, ELVIRA CHAN DO FENTO 16,9 S F 3 18 28 28
MERCHAN GONZALO, ANGEL SOTOVERDE 20,0 20,7 S M 4 20 28 28
ARES  VAZQUEZ, JESUS FRANCI AUGAS SANTAS 22,5 S M 4 22 28 28

84 ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 12,0 S M 3 11 27 27
MORA SOUTO, FRANCISCO CHAN DO FENTO 12,5 13,0 M M 3 12 27 27
VAZQUEZ PENA, MARCOS BAL MONDARIZ 19,6 M M 4 19 27 27
JURADO LAGO, ANTONIO VAL DE ROIS 30,7 S M 5 26 27 27
PEREZ CALDERON, PILAR CHAN DO FENTO 25,1 25,8 S F 4 27 27 27
FERNANDEZ VERDEAL, MERCEDES AUGAS SANTAS 27,2 S F 5 29 27 27

90 BERNAOLA  LORENZO, GUILLERM CENTRO NACIONAL 7,2 M M 2 6 26 26
IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 10,7 11,4 S F 2 11 26 26
FERNANDEZ EDROSO, FELIPE FEDERACION MADR 14,6 14,8 S M 3 14 26 26
RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA REAL MONTEALEGR 20,7 M F 4 22 26 26
SANZ ALONSO,JOSE ANTONIO ZAUDIN 22,3 S M 4 22 26 26
FERNANDEZ HERMIDA, CARLOS GREEN PADDOCK 23,9 M M 4 24 26 26
GOMEZ PEREZ, FRANCISCO RAC SANTIAGO 29,1 S M 5 26 26 26

97 SANTOS SOAGE, JOSE BAL MONDARIZ 20,2 M M 4 20 25 25
LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS RAC VIGO 22,1 22,3 S M 4 22 25 25
ALONSO CASAL, EMILIA FEDERACIÓN GALL 26,4 26,5 S F 4 28 25 25

100 PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR BAL MONDARIZ 5,9 M M 2 5 24 24
VAL SAMPEDRO, JUAN CARLOS FEDERACION MADR 20,1 20,8 S M 4 20 24 24
FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO 26,5 S M 5 26 24 24
PEREZ POSTIGO, JOSE IGNACIO OLI HINOJOSA 26,5 S M 5 26 24 24
VAZQUEZ GANCEDO, JUAN ANTON CHAN DO FENTO 26,1 26,5 S M 4 26 24 24

105 GOMEZ ALCOCER, MIGUEL BAL MONDARIZ 23,9 S M 4 24 23 23
DIEZ ORDEJON, CARLOS BAL MONDARIZ 26,9 S M 5 26 23 23

107 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE L RIA DE VIGO 27,1 S M 5 26 22 22
LOPEZ DE LA RIVA AGESTA, BO CENTRO NACIONAL 36,0 M F 5 38 22 22

109 LUQUE CALVO, MANUEL SOJUELA 10,4 11,1 S M 2 10 21 21
LARRAN VILAR, PABLO RIA DE VIGO 13,2 J M 3 13 21 21
BARTOMEU SOLVEIRA, MARCO RIA DE VIGO 26,5 M M 5 26 21 21

112 GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO BAL MONDARIZ 13,9 M M 3 13 20 20
113 BERNAOLA LORENZO, ENRIQUE FEDERACION MADR 11,5 M M 3 11 19 19
114 PAZ SANTOS, ESTEBAN LA CORUÑA 9,4 M M 2 9 17 17
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CIRCUITO CAMIÑO COMPOSTELA FINAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/07/2021  CODIGO: GC1021461

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

115 LORENZO CRESPO, JOSE LUIS RAC VIGO 18,3 M M 3 18 15 15
116 PIRIZ JIMENEZ, JUAN MANUEL VAL DE ROIS 16,4 17,0 S M 3 16 13 13
117 BERNAOLA ITURBE, ENRIQUE CENTRO NACIONAL 16,0 S F 3 17 12 12
118 VAZQUEZ PRIETO, EFREN RAC VIGO 16,6 S M 3 16 Dsc

PEREIRA  SOUTO, PABLO BAL MONDARIZ 19,5 M M 4 19 Dsc
ESTEBARANZ ALVARO, SATURIO FEDERACION MADR 26,5 M M 5 26 Dsc
MILLAN GARCIA, ANGELES SOTOVERDE 25,5 S F 4 27 Dsc



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 10/07/2021
Hora Listado: 19:50:56
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/07/2021  CODIGO: GC1021461

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEREZ MEDIN, ANTON HERCULES 4,4 4,2 C M 1 4 32 32
GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS BAL MONDARIZ 2,4 J M 1 1 32 32

3 MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 11,9 11,1 S M 3 11 29 29
4 BERNAOLA LORENZO, IGNACIO ULZAMA 6,2 M M 2 5 28 28
5 ULLOA OIS, SANTIAGO LA CORUÑA 3,9 C M 1 3 27 27
6 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO BAL MONDARIZ 4,8 J M 2 4 26 26
7 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE BAL MONDARIZ 9,2 S M 2 9 25 25
8 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARL FEDERACIÓN GALL 18,6 17,7 S M 4 18 24 24

MANJARIN PEREDA, JAVIER LA CORUÑA 12,0 11,8 S M 3 11 24 24
VAZQUEZ BECERRA, MIGUEL ANG BARBANZA P&P 4,6 M M 2 4 24 24

11 TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 14,3 13,9 M M 3 14 23 23
IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO RAC VIGO 13,0 12,9 S M 3 13 23 23
FELIU CORBAL, ALBERTO BAL MONDARIZ 12,2 12,5 S M 3 12 23 23
GONZALEZ OTERO, ELADIO BAL MONDARIZ 11,2 11,3 S M 2 11 23 23
VAZQUEZ MUÑIZ, MARTA VAL DE ROIS 9,8 C F 2 10 23 23
PEÑALOSA LOPEZ-PIN, GUILLER LA CORUÑA 9,6 S M 2 9 23 23
CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ 8,6 8,8 S M 2 8 23 23
VEIGA NUÑEZ, BALBINO GOLF MIÑO 7,8 8,0 S M 2 7 23 23

19 GARCIA GONZALEZ, JAIME BAL MONDARIZ 15,6 15,3 S M 3 15 22 22
SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. RAC VIGO 10,8 S M 2 10 22 22
FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 8,9 M M 2 8 22 22
COMESAÑA FORTES, JOSE MANUE BAL MONDARIZ 8,1 S M 2 7 22 22

23 GOMEZ SANCHEZ, SANTIAGO GOLF MIÑO 16,6 16,3 S M 3 16 21 21
VAZQUEZ VILAR, CARLOS BAL MONDARIZ 14,4 14,3 M M 3 14 21 21
CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 13,1 13,2 S M 3 13 21 21

26 LLOVES CANTERO, JULIO RAC VIGO 18,9 18,7 M M 4 19 20 20
SANMARTIN ALONSO, EDUARDO BAL MONDARIZ 13,1 13,6 S M 3 13 20 20
GONZALEZ IZQUIERDO, NICOLAS FEDERACIÓN CAST 13,1 13,2 S M 3 13 20 20
SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES 12,5 S M 3 12 20 20
PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO HERCULES 11,0 S M 2 10 20 20
BERNAOLA  LORENZO, GUILLERM CENTRO NACIONAL 7,2 M M 2 6 20 20

32 FONT ROSELL, MIGUEL BAL MONDARIZ 22,6 21,9 S M 4 23 19 19
LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ 16,8 16,7 S M 3 16 19 19
RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER BAL MONDARIZ 16,1 S M 3 16 19 19
BLANCO ALMOFREY, FRANCISCO EL PILAR-SARRIA 16,4 16,3 S M 3 16 19 19
PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 14,5 14,6 S M 3 14 19 19
PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR BAL MONDARIZ 5,9 M M 2 5 19 19

38 GARCIA LORENZO, RAUL BAL MONDARIZ 18,9 19,0 S M 4 19 18 18
RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO RAC VIGO 16,8 S M 3 16 18 18
ALVAREZ TOMBO, ROBERTO BAL MONDARIZ 12,3 12,7 M M 3 12 18 18

41 MOSQUERA FERRO, EDGAR BAL MONDARIZ 22,2 22,0 M M 4 22 17 17
MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 21,4 20,8 S M 4 21 17 17
LEZCANO COMESAÑA, FELIPE RAC VIGO 18,5 M M 4 18 17 17
MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 16,7 17,5 M M 3 16 17 17
NOVOA FERNANDEZ, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 15,3 15,5 S M 3 15 17 17
BLANCO GUERRA, MANUEL ORENSE 14,3 14,4 S M 3 14 17 17
ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 12,0 S M 3 11 17 17
HERMIDA MARTINEZ, JACOBO BAL MONDARIZ 11,5 M M 3 11 17 17

49 DURAN MARTINEZ, XOSE RAMON CHAN DO FENTO 23,5 23,1 S M 4 23 16 16
OTERO VAZQUEZ, JOSE LUIS LUGO 22,1 21,8 M M 4 22 16 16
DE LA FUENTE VIDAL, JOSE SOTOVERDE 20,7 20,1 S M 4 21 16 16
PEREZ ANDRES, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 20,5 S M 4 20 16 16
MISA PINTOS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 17,2 M M 3 17 16 16
DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 17,7 18,0 S M 3 17 16 16
MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO M GOLF 13,1 13,4 S M 3 13 16 16
MORA SOUTO, FRANCISCO CHAN DO FENTO 12,5 13,0 M M 3 12 16 16
IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 10,7 11,4 S F 2 11 16 16
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CIRCUITO CAMIÑO COMPOSTELA FINAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/07/2021  CODIGO: GC1021461

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 DIEZ ORTIGOSA, LAURA MARIA SOJUELA 19,2 18,9 S F 4 20 15 15
PARDO OTERO, JOSE M. BAL MONDARIZ 18,4 19,0 S M 3 18 15 15
DURAN SANTOS, RAMON CHAN DO FENTO 16,9 S M 3 17 15 15

61 DIAZ OTERO, CARLOS BAL MONDARIZ 25,6 25,3 M M 4 26 14 14
REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES BAL MONDARIZ 23,4 23,0 S F 4 25 14 14
ESQUER RUFILANCHAS, DIEGO M BAL MONDARIZ 24,7 23,7 M M 4 25 14 14
DIAZ RODRIGUEZ, ANDRES COSTA BALLENA 22,8 M M 4 23 14 14
MILLANO BARBERO, LUIS FEDERACION MADR 21,6 21,5 M M 4 21 14 14
OGANDO IGLESIAS, RAFAEL RAC VIGO 20,1 20,7 M M 4 20 14 14
VAZQUEZ PENA, MARCOS BAL MONDARIZ 19,6 M M 4 19 14 14

68 PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 31,4 29,8 M F 5 33 13 13
TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 36,0 30,2 M M 5 26 13 13
SOUZA IGLESIAS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 24,9 26,3 S M 4 25 13 13
ROMERO CASTILLO, PEDRO LAYOS 25,2 25,3 M M 4 25 13 13
MUÑOZ AGIUS, FERNANDO BAL MONDARIZ 24,2 24,7 S M 4 24 13 13
MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 22,3 22,2 S F 4 24 13 13
CAVALLE VIVES, LUIS JAVIER FEDERACIÓN GALL 20,6 S M 4 20 13 13
BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANC RAC VIGO 17,4 M M 3 17 13 13
FERNANDEZ EDROSO, FELIPE FEDERACION MADR 14,6 14,8 S M 3 14 13 13
LUQUE CALVO, MANUEL SOJUELA 10,4 11,1 S M 2 10 13 13
PAZ SANTOS, ESTEBAN LA CORUÑA 9,4 M M 2 9 13 13

79 SOTO COTON, BARBARA BAL MONDARIZ 31,2 30,9 M F 5 33 12 12
PEREIRA SOUTO, MARCOS FEDERACIÓN GALL 28,0 M M 5 26 12 12
DELGADO VAZQUEZ,MANUELA ZAUDIN 22,9 22,7 S F 4 24 12 12
SANZ ALONSO,JOSE ANTONIO ZAUDIN 22,3 S M 4 22 12 12
VARELA SANCHEZ, RICARDO AUGAS SANTAS 20,9 21,5 S M 4 21 12 12
MERCHAN GONZALO, ANGEL SOTOVERDE 20,0 20,7 S M 4 20 12 12
SINEIRO GALI#ANES, ELVIRA CHAN DO FENTO 16,9 S F 3 18 12 12
LARRAN VILAR, PABLO RIA DE VIGO 13,2 J M 3 13 12 12

87 GOMEZ PEREZ, FRANCISCO RAC SANTIAGO 29,1 S M 5 26 11 11
RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA REAL MONTEALEGR 20,7 M F 4 22 11 11
CASAL  FERNANDEZ, PABLO RAC VIGO 20,7 21,1 M M 4 21 11 11
GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO BAL MONDARIZ 13,9 M M 3 13 11 11
BERNAOLA LORENZO, ENRIQUE FEDERACION MADR 11,5 M M 3 11 11 11

92 PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO BAL MONDARIZ 26,7 26,0 S M 5 26 10 10
SANTOS SOAGE, JOSE BAL MONDARIZ 20,2 M M 4 20 10 10
VAL SAMPEDRO, JUAN CARLOS FEDERACION MADR 20,1 20,8 S M 4 20 10 10

95 DEL CAÑO PEREZ, IRENE FEDERACIÓN CAST 26,3 26,2 S F 4 28 9 9
UÑA MARTIN, TERENCIANO DE SOTOVERDE 29,7 S M 5 26 9 9
FERNANDEZ HERMIDA, CARLOS GREEN PADDOCK 23,9 M M 4 24 9 9
LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS RAC VIGO 22,1 22,3 S M 4 22 9 9
ARES  VAZQUEZ, JESUS FRANCI AUGAS SANTAS 22,5 S M 4 22 9 9

100 FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO 26,5 S M 5 26 8 8
GOMEZ ALCOCER, MIGUEL BAL MONDARIZ 23,9 S M 4 24 8 8
NOVOA BANGA, JUAN CARLOS REAL MONTEALEGR 24,5 24,4 S M 4 24 8 8

103 ALMEIDA GOMES, MARIA DE FAT BAL MONDARIZ 30,0 S F 5 32 7 7
EGUIDAZU FERNANDEZ, ESTHER BAL MONDARIZ 27,5 S F 5 29 7 7
JURADO LAGO, ANTONIO VAL DE ROIS 30,7 S M 5 26 7 7
DIEZ ORDEJON, CARLOS BAL MONDARIZ 26,9 S M 5 26 7 7

107 PEREZ CALDERON, PILAR CHAN DO FENTO 25,1 25,8 S F 4 27 6 6
VAZQUEZ GANCEDO, JUAN ANTON CHAN DO FENTO 26,1 26,5 S M 4 26 6 6
BARTOMEU SOLVEIRA, MARCO RIA DE VIGO 26,5 M M 5 26 6 6
LORENZO CRESPO, JOSE LUIS RAC VIGO 18,3 M M 3 18 6 6
PIRIZ JIMENEZ, JUAN MANUEL VAL DE ROIS 16,4 17,0 S M 3 16 6 6

112 PEREZ POSTIGO, JOSE IGNACIO OLI HINOJOSA 26,5 S M 5 26 5 5
113 FERNANDEZ VERDEAL, MERCEDES AUGAS SANTAS 27,2 S F 5 29 4 4

ALONSO CASAL, EMILIA FEDERACIÓN GALL 26,4 26,5 S F 4 28 4 4



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 10/07/2021
Hora Listado: 19:50:56

CIRCUITO CAMIÑO COMPOSTELA FINAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 09/07/2021  CODIGO: GC1021461

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CUESTA MEDIERO, EMILIO DE L RIA DE VIGO 27,1 S M 5 26 4 4
BERNAOLA ITURBE, ENRIQUE CENTRO NACIONAL 16,0 S F 3 17 4 4

117 LOPEZ DE LA RIVA AGESTA, BO CENTRO NACIONAL 36,0 M F 5 38 2 2
118 MILLAN GARCIA, ANGELES SOTOVERDE 25,5 S F 4 27 Dsc

ESTEBARANZ ALVARO, SATURIO FEDERACION MADR 26,5 M M 5 26 Dsc
PEREIRA  SOUTO, PABLO BAL MONDARIZ 19,5 M M 4 19 Dsc
VAZQUEZ PRIETO, EFREN RAC VIGO 16,6 S M 3 16 Dsc


